

سلام به [چوبک ابزار](#) خوش آمدید. در این مقاله به معرفی ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی می پردازیم. قطعاً شما هم در خانه بطری های پلاستیکی یا شیشه ای محصولاتی مانند نوشابه، دوغ و ... را دارید. این مواد پلاستیکی برای محیط زیست بسیار مضر هستند و تجزیه آنها سال ها زمان میبرد پس بهتر است قبل از دور ریختن آنها تا حد ممکن مجدداً بطری های پلاستیکی نوشابه ، آب معدنی و حتی بطری های شیشه ای را برای موارد دیگر با کمی خلاقیت مجدداً استفاده کنیم

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی

در آمریکا روزانه ۵۰ میلیون بطری پلاستیکی که در جنبه های مختلف زندگی بکار می روند، دور ریخته می شوند. مثال های فراوانی وجود دارد از بطری های آب تا ظروف مواد شوینده و حتی ظرف عسلی که هر روز از آن استفاده می کنیم. شما هم با نگاه کردن به اطرافتون احتمالاً یکی از استفاده کنندگان این بطری ها هستید. وابستگی ما انسان ها به استفاده از این بطری ها، بازیافت آن ها را برای سلامتی سیاره زمین ضروری می کند. خب حال چه کار کنیم؟ مصنوعاتی که خودمان آن ها را درست می کنیم می تواند به کم کردن اثرات مخرب محیطی و همچنین پس انداز کردن پول در این زمینه کمک کند

Choobak Abzar.com



فروشگاه **چوبک ابزار**

روش های خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساخت جامدادی

با استفاده از بطری آب، قیچی، چسب حرارتی و زیپ می توانید یک جامدادی برای فرزندانتان بسازید. بسته به اندازه ای که می خواهید بالای هر بطری را ببرید. حالا چسب حرارتی را بردارید زیپ را باز کنید و از درون لبه های بطری شروع به چسباندن زیپ به بطری کنید. تمام دور بطری را چسب بزنید وقتی به انتهای دور لبه ی بطری رسیدید سر انتهای زیپ را روی ابتدای زیپ بچسبانید تا کاملاً سفت شود. حالا همین کار را تکرار کنید و لبه ی دیگر زیپ را به سمت دیگر بطری بچسبانید.



فروشگاه چه بک ابزار

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساخت فلک

برای درست کردن فلک به بطری کوتاه احتیاج دارید. مثل بطری های آلیمو یا داروهای گیاهی. با اسپری بطری را به رنگ صورتی درآورید. با سیم برای خوک دم پیچ در پیچ درست کنید، یک جفت چشم عروسکی برای خوک بچسبانید. سپس گوش ها را از مقوای صورتی رنگ برش دهید و به بالای سر آن متصل کنید. حالا نوبت پاهاست. چهار استوانه کوچک از مقوا درست کنید و در قسمت پاها بچسبانید. در نهایت برای کامل شدن فلک، در بالای آن برشی کوچک ایجاد کنید تا بتوانید سکه ها را از آن مجرا به داخل بیندازید.



فروشگاه چه بک ابزار

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساخت آب پاش

برای ساخت آب پاش به بطری آب معدنی یا نوشابه، بست لوله گاز، طایر های ماشین اسباب بازی فرسوده نیاز دارید. شیوه ساخت به این صورت هست که بطری را کاملا بشویید و خشک کنید. به وسیله سیخ یا درفش سوراخ هایی را روی بدنه بطری ایجاد کنید. وسط درب پلاستیکی بطری را به وسیله تیغ موکت بری بیرون آورید و شلنگ را از آن رد کنید. سپس دهانه شلنگ آب را کمی گرم کنید تا نرم شود. در ادامه سر بطری را را روی شلنگ پایین آورده و محکم بپیچید. پس از آن به وسیله بست لوله گاز محل اتصال را محکم تر کنید.

Choobak Abzar.com



فروشگاه چه بک ابزار

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساخت ظرف خوری پرندگان

رای ساخت ظرف دانه خوری پرندگان به بطری بزرگ نوشابه، یک کارد، ۲ عدد قاشق چوبی، یک قلاب کوچک، ریسمان برای آویزان کردن بطری نیاز داریم. حدود ۱۰ سانتی متر پایین تر از سر بطری روی یک طرف آن دایره ای به قطر ۳ سانت و نیم بکشید. سپس بطری را ۹۰ درجه بچرخانید و دایره دیگری در ۵ سانتی متری کف بطری بکشید. سپس ۲ دایره مطابق شکل مقابل این دایره ها در آن طرف بطری بکشید، با کارد دایره ها را ببرید و قاشق ها را مطابق شکل درون دایره ها قرار دهید. قلاب را به سر بطری وصل کنید. در آخر بطری را با دانه پر کرده و آن را با یک ریسمان به شاخه ی درخت آویزان کنید.

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساخت ماشین اسباب بازی با ظرف شوینده

بعضی اوقات ساده ترین اسباب بازی ها برای بچه ها جالبترند. سعی کنید بر اساس همین تئوری کلی پول پس انداز کنید و با ظرف شوینده ماشین اسباب بازی بسازید.

ایده خلاقانه استفاده از بطری های پلاستیکی با ساختن آبپاش روی چمن با بطری پلاستیکی

چه کسی خاطره دویدن روی چمن هایی که با آبپاش خیس شده اند را از یاد می برد؟ با ساختن این آبپاش برای فرزندانانتان این خاطره را دوباره بسازید. با ایجاد چندین سوراخ روی بطری به راحتی این کار امکان پذیر است. شما می توانید برای مواقعی که از آن استفاده نمی کنید با خودکار آن را ببندید.

ساخت هواپیمای اسباب بازی از بطری شامپو

شما نمی توانید بچه ها را فراموش کنید. آن ها را با این هواپیماها سرگرم کنید. می توانید رنگ های مختلف به کار ببرید و یا با چسباندن آیتیم های مختلف آن را جالب کنید.

ساخت باغچه عمودی با بطری نوشابه

ساخت جت برای بچه ها

انتظار تا آخرین لحظه برای پیدا کردن یک لباس و لوازم هالووین در همه خانه ها یک رسم هست. اگر شما هم با این موضوع درگیر هستید، ما یک ایده عالی برای جمع کردن آبنبات های این مراسم بهتون پیشنهاد می دهیم. ساخت یک جت با بطری پلاستیکی! این کار باعث می شود بار آماده کردن لباس را از دوش شما والدین بردارد.

لینک های مرتبط:

[اصول مهم طراحی وب سایت](#)

[ایده های پولساز کارآفرینی در منزل](#)

[منگنه ۹۷ کوب CAMRY](#)